документации
11632,58

9.
Рязанская область, 
Пронский район, 
с. Кисьва, ул. Новая, д. 19

разработка
проектной

документации
26479,83

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 366 690,39 руб.
(Триста шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто рублей тридцать девять 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ

[...]

19147,69

11.

Рязанская область, 
Скопинский район, 
с. Успенское, 
ул. Центральная, д. 48

разработка
проектной

документации
18786,56

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 - 435 111,99 руб.
(Четыреста тридцать пять тысяч сто одиннадцать рублей девяносто девять 
копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

23646,40

11.
Рязанская область, 
Путятинский район, 
с. Путятино, 
ул. Ворошилова, д. 5

разработка
проектной

документации
25796,29

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  457 237,34 руб.
(Четыреста пятьдесят семь тысяч двести тридцать семь рублей тридцать четыре 
копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ

[...]

27152,10

8. Рязанская область, 
Старожиловский район, 
с. Истье, ул. Газовиков, д. 7

разработка
проектной

документации
13406,33

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 - 208 108,53 руб.
(Двести восемь тысяч сто восемь рублей пятьдесят три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

разработка сметной 
документации (фасад) 15 321,00

23. г. Рязань,
ул. Гагарина, д. 78

разработка сметной 
документации (фасад) 16 550,83

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  249 457,90 руб.
(Двести сорок девять тысяч четыреста пятьдесят семь рублей девяносто копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

Островского проезд, д. 4
капитальный ремонт 

крыши 2 899 719,83

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 899 719,83 руб.
(Два миллиона восемьсот девяносто девять тысяч семьсот девятнадцать рублей 
восемьдесят три копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в